
  
   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames : C1

1. RIDEL Elodie (1984) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1986 pts
2. WADOUX Lucie (1984) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1885 pts
3. JEAY Koulmig (1984) FRA ES NANTERRE 398 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C2

1. CATHERINE-MEZERAY Pascaline (1980) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2142 pts
2. VALENTIN Marion (1983) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1501 pts
3. LEVILLAIN Nadia (1979) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1463 pts
4. CLOGENSON Céline (1980) FRA USM MALAKOFF 735 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C3

1. DUBOIS Laëtitia (1978) FRA EN CAEN 3308 pts
2. DENIS Audrey (1977) FRA EN CAEN 2613 pts
3. FREMIN Laetitia (1977) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1684 pts
4. GIROS Valerie (1978) FRA C VIKINGS DE ROUEN 1506 pts
5. BERTE Céline (1975) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 732 pts
6. SEILLE Aurélie (1978) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 730 pts
7. VERCHER Frederique (1974) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 700 pts
8. LELOUARD Célia (1976) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 699 pts
9. CHARLES Isabelle (1975) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 365 pts

10. BOUDIN Mallory (1977) FRA A.S GOURNAISIENNE 244 pts
11. DESANAUX Céline (1977) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 219 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C4

1. LECHARLIER Michelle (1972) BEL PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 2958 pts
2. MASSE Delphine (1973) FRA EN CAEN 2720 pts
3. MAILLET Carine (1973) FRA ANDELLE NATATION 2273 pts
4. CHRISTOPHE Christine (1972) FRA CN LE HAVRE 1766 pts
5. DELLA VEDOVA Florence (1969) FRA EA NOGENT-VILLERS 1709 pts
6. LECANU Sandrine (1970) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1037 pts
7. SOLER Cora-Lyne (1971) FRA EN LONGJUMEAU 945 pts
8. LOUBERE Fabienne (1971) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 918 pts
9. CARLES Nathalie (1973) FRA EN LOUVIERS 907 pts

10. DUVAL Magali (1971) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 629 pts
11. CHEVALLIER Gaelle (1972) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 402 pts
12. OLLOQUIEGUI Estelle (1970) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 95 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C5

1. DUBOIS Christine (1967) FRA EN LONGJUMEAU 2933 pts
2. PHILIPPE Catherine (1964) FRA CN POISSY 2488 pts
3. LECUREUR Estelle (1968) FRA AN MONTVILLIERS 2410 pts
4. NICQ-CROIZAT Sylvie (1964) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1947 pts
5. PALLUET Corinne (1968) FRA EN LOUVIERS 1790 pts
6. GUERY Roselyne (1965) FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1691 pts
7. PERALTA Nathalie (1968) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 1563 pts
8. MAUCHOSSE Christine (1964) FRA EN LOUVIERS 1429 pts
9. BRUNESSAUX Sylvie (1964) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 414 pts

10. DUBOIS Fabienne (1964) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 26 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C6

1. MONGINET Florence (1963) FRA EN CAEN 2573 pts
2. GODART Sylvie (1960) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1733 pts
3. QUINIO Jacqueline (1961) FRA EN LONGJUMEAU 1697 pts
4. DERVARIC Martine (1960) FRA A.S GOURNAISIENNE 1228 pts
5. KATKOVA Galina (1963) FRA EN CAEN 1072 pts
6. CHARTIER-SOURDIN Jeannine (1961) FRA CN POISSY 968 pts
7. WAJEMAN Sophie (1963) FRA OCTEVILLE NATATION 552 pts
8. REGNIER Christine (1960) FRA OCTEVILLE NATATION 458 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C7

1. CREANCE Pascale (1954) FRA EN CAEN 2834 pts
2. MARIETTE Sylvie (1955) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2048 pts
3. LEBEL Florence (1954) FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1652 pts
4. DESMIER DE CHENON Catherine (1955) FRA EN CAEN 1107 pts
5. ROGERET Martine (1956) FRA EN LOUVIERS 814 pts
6. LENDORMY Edith (1955) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 62 pts
7. GUILLAUMIN Brigitte (1956) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C8

1. SANSOUS Jeannie (1951) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 903 pts
2. LANGLOIS LORDEZ Geneviève (1953) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 753 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames : C9

1. BUFFEIRE Mariannick (1945) FRA CN LE HAVRE 940 pts
2. BIARDEAU Christiane (1947) FRA AS CHERBOURG NATATION 599 pts
3. PREVOST Marie-France (1948) FRA EN LOUVIERS 203 pts

 Edition au : 12/05/2013 20:37  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 9 / 31 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C1

1. BERTRAND Bruno (1985) FRA USM MALAKOFF 3261 pts
2. BREANT Erwan (1987) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 3040 pts
3. BOTTE Florian (1988) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2685 pts
4. CUVILIER Arnaud (1987) FRA A.S GOURNAISIENNE 2303 pts
5. RIQUIER Maxime (1986) FRA C VIKINGS DE ROUEN 1885 pts
6. PHILIPPE Nicolas (1986) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1782 pts
7. LERAS Paul-Edouard (1984) FRA AS CHERBOURG NATATION 1490 pts
8. CHEVALLIER Grégory (1985) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1438 pts
9. RAGO Nicolas (1987) FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1083 pts

10. GOMES Tony (1984) FRA C VIKINGS DE ROUEN 862 pts

 Edition au : 12/05/2013 20:37  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 10 / 31 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C2

1. BERTRAND Rudy (1982) FRA USM MALAKOFF 3265 pts
2. THIBAUD Benoit (1980) FRA EN CAEN 2818 pts
3. DE BARROS MOREIRA Jonathan (1983) FRA AN MONTVILLIERS 2380 pts
4. CHAMPION Cédric (1982) FRA EN LONGJUMEAU 2022 pts
5. LANGLOIS Jérôme (1979) FRA C VIKINGS DE ROUEN 1893 pts
6. POITEVIN Arnold (1982) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1840 pts
7. LE PENNEC Anthony (1981) FRA EN LOUVIERS 1509 pts
8. JOUANNE Cedric (1981) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1429 pts
9. COLOMBIES Manuel (1981) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1423 pts

10. ROGER Olivier (1983) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1410 pts
11. MOUTON Julien (1982) FRA AN MONTVILLIERS 1302 pts
12. DEMOL Charles (1982) FRA A.S GOURNAISIENNE 1247 pts
13. MANAI Waël (1982) FRA USM MALAKOFF 928 pts
14. TRAUCHESSEC Cécilien (1981) FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 769 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C3

1. COTINEAU David (1974) FRA A.S GOURNAISIENNE 2943 pts
2. BOURGUIN Devrig (1978) FRA EN CAEN 2929 pts
3. GIGUERRE Laurent (1974) FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2409 pts
4. LOURDEL Dimitri (1975) FRA AS CHERBOURG NATATION 1512 pts
5. BREHIER Vincent (1977) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1104 pts
6. JANSSENS Nicolas (1976) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 995 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C4

1. LEVERT Claude (1969) FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2286 pts
2. SAVALLE Denis (1971) FRA AN MONTVILLIERS 1978 pts
3. LEPREVOST Marc (1971) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1907 pts
4. LENORMAND Ludovic (1970) FRA ANDELLE NATATION 1593 pts
5. RIOU Erwan (1970) FRA AN MONTVILLIERS 1040 pts
6. BROHY Rodolphe (1971) FRA ROUEN MASTERS CLUB 849 pts
6. SEIGNEUR Stéphane (1970) FRA ES NANTERRE 849 pts
8. CARLES Bruno (1971) FRA EN LOUVIERS 782 pts
9. BOURRU Rodolphe (1969) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 219 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C5

1. FAUCHARD Frédéric (1967) FRA AS CHERBOURG NATATION 2953 pts
2. CARTIER Frank (1965) FRA EN CAEN 2829 pts
3. ECHELARD François (1968) FRA CN LE HAVRE 2683 pts
4. MERCIER Stéphane (1966) FRA C VIKINGS DE ROUEN 2242 pts
5. DEPIERRE Jean-Marie (1968) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1609 pts
6. BEAUMONT Daniel (1967) FRA A.S GOURNAISIENNE 1333 pts
7. MANCEL Grégory (1965) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1228 pts
8. LEVEL Marceau (1967) FRA OCTEVILLE NATATION 1182 pts
9. SCHOLIVE Philippe (1964) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1128 pts

10. LEMIRE Thierry (1965) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 545 pts
11. NICOL Jean-Marc (1967) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 477 pts
12. GUERIN François (1965) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 312 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C6

1. BOURGOIS Bruno (1963) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2215 pts
2. BONUCCELLI Renaud (1960) FRA EN LONGJUMEAU 2174 pts
3. FLORISSOONE Denis (1963) FRA ROUEN MASTERS CLUB 2121 pts
4. SEBIRE Jean-Paul (1959) FRA OCTEVILLE NATATION 2077 pts
5. DRUEL Patrick (1963) FRA A.S GOURNAISIENNE 2075 pts
6. PLANCHON Vincent (1962) FRA A.S GOURNAISIENNE 2004 pts
7. LANGUE Pierre (1962) FRA EN CAEN 1868 pts
8. MARY Dominique (1961) FRA EN LOUVIERS 1789 pts
9. DUCLOS Jerome (1961) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1551 pts

10. LAMBERT Stéphane (1960) FRA EN CAEN 1361 pts
11. SOUCHET Pierre (1962) FRA CN POISSY 1131 pts
12. BRUNESSAUX Stephan (1963) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 216 pts
13. DUBOS Daniel (1962) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 2 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C7

1. QUIRIN Patrick (1955) FRA AMICALE CREIL NATATION 2234 pts
2. DUFLO Olivier (1957) FRA CN LE HAVRE 1900 pts
3. MICHEAU Jacques (1955) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 1840 pts
4. DEVIERCY Alain (1958) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1316 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C8

1. THERON Philippe (1952) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1886 pts
2. RABINEAU Jean-Charles (1951) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 201 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C9

1. DESAIX Jean-Claude (1944) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 447 pts
2. KIRCH Daniel (1946) FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 366 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C10

1. SEGARD Michel (1943) FRA ROUEN MASTERS CLUB 2954 pts
2. LUNG Daniel (1943) FRA AS CHERBOURG NATATION 1841 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs : C11

1. SIBBILLE Claude (1935) FRA CN COUTANCES 3223 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C1

1. BERTRAND Bruno (1985) FRA USM MALAKOFF 3261 pts
2. BREANT Erwan (1987) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 3040 pts
3. BOTTE Florian (1988) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2685 pts
4. CUVILIER Arnaud (1987) FRA A.S GOURNAISIENNE 2303 pts
5. RIDEL Elodie (1984) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1986 pts
6. RIQUIER Maxime (1986) FRA C VIKINGS DE ROUEN 1885 pts
6. WADOUX Lucie (1984) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1885 pts
8. PHILIPPE Nicolas (1986) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1782 pts
9. LERAS Paul-Edouard (1984) FRA AS CHERBOURG NATATION 1490 pts

10. CHEVALLIER Grégory (1985) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1438 pts
11. RAGO Nicolas (1987) FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1083 pts
12. GOMES Tony (1984) FRA C VIKINGS DE ROUEN 862 pts
13. JEAY Koulmig (1984) FRA ES NANTERRE 398 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C2

1. BERTRAND Rudy (1982) FRA USM MALAKOFF 3265 pts
2. THIBAUD Benoit (1980) FRA EN CAEN 2818 pts
3. DE BARROS MOREIRA Jonathan (1983) FRA AN MONTVILLIERS 2380 pts
4. CATHERINE-MEZERAY Pascaline (1980) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 2142 pts
5. CHAMPION Cédric (1982) FRA EN LONGJUMEAU 2022 pts
6. LANGLOIS Jérôme (1979) FRA C VIKINGS DE ROUEN 1893 pts
7. POITEVIN Arnold (1982) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1840 pts
8. LE PENNEC Anthony (1981) FRA EN LOUVIERS 1509 pts
9. VALENTIN Marion (1983) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1501 pts

10. LEVILLAIN Nadia (1979) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1463 pts
11. JOUANNE Cedric (1981) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1429 pts
12. COLOMBIES Manuel (1981) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1423 pts
13. ROGER Olivier (1983) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1410 pts
14. MOUTON Julien (1982) FRA AN MONTVILLIERS 1302 pts
15. DEMOL Charles (1982) FRA A.S GOURNAISIENNE 1247 pts
16. MANAI Waël (1982) FRA USM MALAKOFF 928 pts
17. TRAUCHESSEC Cécilien (1981) FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 769 pts
18. CLOGENSON Céline (1980) FRA USM MALAKOFF 735 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C3

1. DUBOIS Laëtitia (1978) FRA EN CAEN 3308 pts
2. COTINEAU David (1974) FRA A.S GOURNAISIENNE 2943 pts
3. BOURGUIN Devrig (1978) FRA EN CAEN 2929 pts
4. DENIS Audrey (1977) FRA EN CAEN 2613 pts
5. GIGUERRE Laurent (1974) FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2409 pts
6. FREMIN Laetitia (1977) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1684 pts
7. LOURDEL Dimitri (1975) FRA AS CHERBOURG NATATION 1512 pts
8. GIROS Valerie (1978) FRA C VIKINGS DE ROUEN 1506 pts
9. BREHIER Vincent (1977) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1104 pts

10. JANSSENS Nicolas (1976) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 995 pts
11. BERTE Céline (1975) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 732 pts
12. SEILLE Aurélie (1978) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 730 pts
13. VERCHER Frederique (1974) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 700 pts
14. LELOUARD Célia (1976) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 699 pts
15. CHARLES Isabelle (1975) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 365 pts
16. BOUDIN Mallory (1977) FRA A.S GOURNAISIENNE 244 pts
17. DESANAUX Céline (1977) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 219 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C4

1. LECHARLIER Michelle (1972) BEL PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 2958 pts
2. MASSE Delphine (1973) FRA EN CAEN 2720 pts
3. LEVERT Claude (1969) FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2286 pts
4. MAILLET Carine (1973) FRA ANDELLE NATATION 2273 pts
5. SAVALLE Denis (1971) FRA AN MONTVILLIERS 1978 pts
6. LEPREVOST Marc (1971) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1907 pts
7. CHRISTOPHE Christine (1972) FRA CN LE HAVRE 1766 pts
8. DELLA VEDOVA Florence (1969) FRA EA NOGENT-VILLERS 1709 pts
9. LENORMAND Ludovic (1970) FRA ANDELLE NATATION 1593 pts

10. RIOU Erwan (1970) FRA AN MONTVILLIERS 1040 pts
11. LECANU Sandrine (1970) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1037 pts
12. SOLER Cora-Lyne (1971) FRA EN LONGJUMEAU 945 pts
13. LOUBERE Fabienne (1971) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 918 pts
14. CARLES Nathalie (1973) FRA EN LOUVIERS 907 pts
15. BROHY Rodolphe (1971) FRA ROUEN MASTERS CLUB 849 pts
15. SEIGNEUR Stéphane (1970) FRA ES NANTERRE 849 pts
17. CARLES Bruno (1971) FRA EN LOUVIERS 782 pts
18. DUVAL Magali (1971) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 629 pts
19. CHEVALLIER Gaelle (1972) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 402 pts
20. BOURRU Rodolphe (1969) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 219 pts
21. OLLOQUIEGUI Estelle (1970) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 95 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C5

1. FAUCHARD Frédéric (1967) FRA AS CHERBOURG NATATION 2953 pts
2. DUBOIS Christine (1967) FRA EN LONGJUMEAU 2933 pts
3. CARTIER Frank (1965) FRA EN CAEN 2829 pts
4. ECHELARD François (1968) FRA CN LE HAVRE 2683 pts
5. PHILIPPE Catherine (1964) FRA CN POISSY 2488 pts
6. LECUREUR Estelle (1968) FRA AN MONTVILLIERS 2410 pts
7. MERCIER Stéphane (1966) FRA C VIKINGS DE ROUEN 2242 pts
8. NICQ-CROIZAT Sylvie (1964) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1947 pts
9. PALLUET Corinne (1968) FRA EN LOUVIERS 1790 pts

10. GUERY Roselyne (1965) FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1691 pts
11. DEPIERRE Jean-Marie (1968) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1609 pts
12. PERALTA Nathalie (1968) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 1563 pts
13. MAUCHOSSE Christine (1964) FRA EN LOUVIERS 1429 pts
14. BEAUMONT Daniel (1967) FRA A.S GOURNAISIENNE 1333 pts
15. MANCEL Grégory (1965) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 1228 pts
16. LEVEL Marceau (1967) FRA OCTEVILLE NATATION 1182 pts
17. SCHOLIVE Philippe (1964) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 1128 pts
18. LEMIRE Thierry (1965) FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 545 pts
19. NICOL Jean-Marc (1967) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 477 pts
20. BRUNESSAUX Sylvie (1964) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 414 pts
21. GUERIN François (1965) FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 312 pts
22. DUBOIS Fabienne (1964) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 26 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C6

1. MONGINET Florence (1963) FRA EN CAEN 2573 pts
2. BOURGOIS Bruno (1963) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 2215 pts
3. BONUCCELLI Renaud (1960) FRA EN LONGJUMEAU 2174 pts
4. FLORISSOONE Denis (1963) FRA ROUEN MASTERS CLUB 2121 pts
5. SEBIRE Jean-Paul (1959) FRA OCTEVILLE NATATION 2077 pts
6. DRUEL Patrick (1963) FRA A.S GOURNAISIENNE 2075 pts
7. PLANCHON Vincent (1962) FRA A.S GOURNAISIENNE 2004 pts
8. LANGUE Pierre (1962) FRA EN CAEN 1868 pts
9. MARY Dominique (1961) FRA EN LOUVIERS 1789 pts

10. GODART Sylvie (1960) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1733 pts
11. QUINIO Jacqueline (1961) FRA EN LONGJUMEAU 1697 pts
12. DUCLOS Jerome (1961) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1551 pts
13. LAMBERT Stéphane (1960) FRA EN CAEN 1361 pts
14. DERVARIC Martine (1960) FRA A.S GOURNAISIENNE 1228 pts
15. SOUCHET Pierre (1962) FRA CN POISSY 1131 pts
16. KATKOVA Galina (1963) FRA EN CAEN 1072 pts
17. CHARTIER-SOURDIN Jeannine (1961) FRA CN POISSY 968 pts
18. WAJEMAN Sophie (1963) FRA OCTEVILLE NATATION 552 pts
19. REGNIER Christine (1960) FRA OCTEVILLE NATATION 458 pts
20. BRUNESSAUX Stephan (1963) FRA VAL-DE-REUIL NATATION 216 pts
21. DUBOS Daniel (1962) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 2 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C7

1. CREANCE Pascale (1954) FRA EN CAEN 2834 pts
2. QUIRIN Patrick (1955) FRA AMICALE CREIL NATATION 2234 pts
3. MARIETTE Sylvie (1955) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2048 pts
4. DUFLO Olivier (1957) FRA CN LE HAVRE 1900 pts
5. MICHEAU Jacques (1955) FRA PONT-AUDEMER NAUTIC CLUB 1840 pts
6. LEBEL Florence (1954) FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1652 pts
7. DEVIERCY Alain (1958) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1316 pts
8. DESMIER DE CHENON Catherine (1955) FRA EN CAEN 1107 pts
9. ROGERET Martine (1956) FRA EN LOUVIERS 814 pts

10. LENDORMY Edith (1955) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 62 pts
11. GUILLAUMIN Brigitte (1956) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 2 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C8

1. THERON Philippe (1952) FRA ROUEN MASTERS CLUB 1886 pts
2. SANSOUS Jeannie (1951) FRA OLYMPIQUE ARGENTAN 903 pts
3. LANGLOIS LORDEZ Geneviève (1953) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 753 pts
4. RABINEAU Jean-Charles (1951) FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 201 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C9

1. BUFFEIRE Mariannick (1945) FRA CN LE HAVRE 940 pts
2. BIARDEAU Christiane (1947) FRA AS CHERBOURG NATATION 599 pts
3. DESAIX Jean-Claude (1944) FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 447 pts
4. KIRCH Daniel (1946) FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 366 pts
5. PREVOST Marie-France (1948) FRA EN LOUVIERS 203 pts
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   Championnat Départemental des Maîtres (50m) 

 GRAND COURONNE
 du 11 au 12 mai 2013 - Bassin de 50 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte : C10

1. SEGARD Michel (1943) FRA ROUEN MASTERS CLUB 2954 pts
2. LUNG Daniel (1943) FRA AS CHERBOURG NATATION 1841 pts
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1. SIBBILLE Claude (1935) FRA CN COUTANCES 3223 pts
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